

Nam Food ApS

Vesterbro 76
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Anne-Marie Menendez
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nam Food ApS
Vesterbro 76
9000 Aalborg

CVR-nr: 37748935

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive restaurant Nam i Aalborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 81.793 mod DKK 43.403 for tiden 23.05.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 175.196.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.677.377	379.175
Personaleomkostninger	1	-1.448.882	-297.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.329	-11.069
Resultat af ordinær primær drift		123.166	70.908
Øvrige finansielle omkostninger		-2.026	-12.253
Ordinært resultat før skat		121.140	58.655
Skat af årets resultat	2	-39.347	-15.252
Årets resultat		81.793	43.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.793	43.403
I alt		81.793	43.403

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler		303.747	89.399
Materielle anlægsaktiver i alt	3	303.747	89.399
Deposita		202.253	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		202.253	54.000
Anlægsaktiver i alt		506.000	143.399
Fremstillede varer og handelsvarer		96.400	44.556
Varebeholdninger i alt		96.400	44.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.350	169.950
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		56.801	0
Andre tilgodehavender		29.809	0
Tilgodehavender i alt		278.960	169.950
Likvide beholdninger		74.202	246.790
Omsætningsaktiver i alt		449.562	461.296
Aktiver i alt		955.562	604.695

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		125.196	43.403
Egenkapital i alt		175.196	93.403
Hensættelse til udskudt skat		2.701	1.986
Hensatte forpligtelser i alt		2.701	1.986
Gæld til banker		162.900	184.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.630	121.760
Skyldig selskabsskat		51.898	13.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		402.237	190.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		777.665	509.306
Gældsforpligtelser i alt		777.665	509.306
Passiver i alt		955.562	604.695

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	43.403	93.403
Årets resultat	0	81.793	81.793
Egenkapital, ultimo	50.000	125.196	175.196

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.410.350	293.538
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	38.532	3.660
	<u>1.448.882</u>	<u>297.198</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	38.632	13.266
Ændring af udskudt skat	715	1.986
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>39.347</u>	<u>15.252</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	100.468
Tilgang	319.677
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>420.145</u>
Af- og nedskrivning primo	-11.069
Årets afskrivning	-105.329
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-116.398</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>303.747</u>